
Cenu inspektora rīkojums.
Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 18. jūlijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

Cenu normēšanai latola tirdzniecībā
nosaku šādas maksimālās pārdošanas
cenas mazumā:

1) Rīgā un Liepājā: Litrā
- a) pārdodot mucās Ls 0,38

b) pārdodot kannās vai no
latola tvertnes (automāta) „ 0,40

2. Provincē pie augšminētām cenām
atļauts pieskaitīt vēl pārvadāšanas izdevu-
mus, kuri nedrīkst pārsniegt Ls 0,04 uz
litru.

Šī rīkojuma neizpildītajiem draud nau-
das sods līdz Ls 5000,—, preču izvešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 24. jūlijā.
Reizē ar šī rīkojuma spēkā stāšanos uz
latolu vairs nav attiecināms cenu inspek-
tora 1933. gada 11. februāra rīkojums
(„Vald. Vēstn." 1933. g. 35. numurā)!

Pamats: Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Rīkojums JV° 90
1933. g. 12. jūlijā.

Ievedmuitas atmaksa par kokvilnu un
kokvilnas galiem, kas izlietota ekspor-
tēto kokvilnas diedziņu izgatavošanai.
(Vispārīgie noteikumi, rīk. N° 208/29.
un 120/30.g.,izsludināti „Vald. Vēstn."
1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.)

1) Akc. sab. ,,Gentleman" atmaksā-
jama ievedmuita par krāsotu un nekrāsotu
kokvilnu resp. kokvilnas atkritumiem, kas
izlietota eksportēto kokvilnas diedziņu
izgatavošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama, skaitot uz
katru eksportēto 1 kg diedziņu 1,05 kg
krāsotas vai nekrāsotas kokvilnas resp.
kokvilnas atkritumu, ievērojot šādus no-
teikumus:

a) ja firma izved nekrāsotus kokvilnas
diedziņus, ievedmuita atmaksājama pēc
ievedmuitas tarifa 179. p. 1. pkta un

b) ja firma izved krāsotus kokvilnas die-

dziņus un iesniedz ievedmuitas kvīti
no kuras redzams, ka nomuitota krāsots
kokvilna resp. krāsoti kokvilnas atkri-
tumi (rīk. N° 208/20. g.), ievedmuits
atmaksājama pēc ievedmuitas tarifs
182. p. 2. pkta; ja firma šādu kvīti neuz-

rāda, ievedmuita atmaksājama pēc
179. p. 1. pkta.

Finanču ministrs J. Annuss

Muitas departamenta direktora v i.
Dinsbergs.

Rīkojums JV° 91
1933. g. 12. jūlijā.

Ievedmuitas atmaksa par darvotiem
kaņepāju tauvu galiem, kas izlietoti
eksportēto darvoto kaņepāju pakulu
izgatavošanai. (Vispārīgie noteikumi ,
rīk. IV» 208/29. un 120/30. g., izsludi-
nāti .,Vald.' Vēstn." 1929. g. 178. un

1930. g. 115. num.).

1) Firmai „M. Balsons" atmaksājama
ievedmuita par darvotu kaņepāju tauvu
galiem bez citu materiālu piejaukuma, kas
izlietoti eksportēto darvoto kaņepāju pa-
kulu izgatavošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 179. p. 3. pkta, skaitot 1,05 kg
tauvu galu uz katru izvesto 1 kg pakulu.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktora v. i.
Dinsbergs.

Rīkojums jY°92
1933. g. 12. jūlijā.

Papildinājums noteikumos ,,ievedmui-
tas atmaksa par audumiem, kas izlie-
toti eksportētās veļas izgatavošanai"
(rīk. JV2 391/28. g., 146/29. un 77/31. g.,
izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g. 3.,

105. un 1931. g. 91. num.).

Papildinot noteikumus ,,ievedmuitas
atmaksa par audumiem, kas izlietoti eks-
portētās veļas izgatavošanai", nosaku, ka
šie noteikumi attiecināmi arī uz firmu
,,Latvijas veļas rūpniecība Gustavs Plato".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms arī uz veļas sūtīju-
miem, kas izvesti, sākot ar 1933. g.
23.februāri, ja muitnīca var konstatēt visas
atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktora v. i.
Dinsbergs.

Rīkojums JVs 94
1933. g. 12. jūlijā.

Ievedmuitas atmaksa a/s ,,Korona "
par izejvielām, kas izlietotas ādu iz-
gatavošanai (Vispārējie noteikumi,
rīk. JV« 208/29. un 120,30. g., izslud.
„Vald. Vēstn." 1929. g. 178. un 1930.g.

115. numurā).

A/S. Liepājas ādu fabrika ,,Korona"
atmaksājama ievedmuita par izejvielām,
kas izlietotas eksportēto ,,Box-calf" un
zoļu ādu ražošanai. Izejvielu daudzumi un
ievedmuitas tarifa iedalījumi, pēc kuriem
atmaksājama ievedmuita, uzrādīti zemāk
iespiestā? tabulās.

1. tabula.

Izejvielas daudzumi, par kuriem atmaksā-
jama ievedmuita uz katriem eksportētiem
100 kg „Box-caIf" ādu:

Daudzums ,evedmuitasIzejvielu kg, par kuru tarjfa
nosaukums atmaksājama iedaijjumsievedmuita

Sērnatrijs 32 105.p. 4-a pki

Arsena sulfāts 2 99.p. 2
Sāls, malta 26,66 33.p. 3
Purgatols 2,66 124.p. 3
Oropons 2 124.p. 3
Sērskābe 5,3 108.p. 1-a .,
Glaubersāls 80 105.p. 4-a „
Hromsulfats 64 101.p. 2
Anticblors 6,66 105.p. 5
Dubultogļskābais 3,33 105.p. 2
nātrijs

Gambirs 3,33 124.p. 3 „
Sulfurēts trāns 1,66 51.p. 1-a „
Sulfurētakaulueļļa 5 51.p. 1-a „
Sulfurēta nagu eļļa 1,33 51.p. I-a „
Olu dzeltenums 3,33 87.p. 4
Olu baltums 0,346 87.p. 4
Piena skābe 0,253 108.p. 1-h „
Šķīdinātājs(acetons) 0,733 I06.p. 2
Pigmentkrāsas 7,866 I37.p. I

<laka)
Spodrināšanas pig- 7,427 I37.p. I
ments

Anilinkrāsa 4.826 13o.p.
Koncentr. prep. 7,427 JI2.p. 9-b „
asinis

2. tabula.

Izejvielu daudzumi, par kuriem atmaksā-
jama ievedmuita uz katriem eksportē-

tiem 500 kg zoļu ādu.

Daudzums , ..
Izejvielu kg, par kuru Ievedmuitas

nosaukums atmaksājama ied^y.um.ievedmuita iedalījums

Sērnatrijs 46,3 105.p. 4-a pkt.
Purgatols 9,26 124.p. 3
Oropons 5,40 124.p. 3
Sintētiskas miec- 4,63 i24.p. 3

vielas
Kvebracho 725,3 124.p. 3

ekstrakts
Piena skābe 1,54 108.p. 1-b „
Sālskābe 6,17 I08.p. 3
Nātrija sulfits 9,3 105.p. 5 „
Skābeņu skābe 23,15 108.p. 1-a „
Balināšanas eļļa 74,13 117.p. 4 ,,
(alizarineļļa)

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms arī sūtījumiem, kas
izvesti, sākot ar 1933. g. 29. martu, ja
muitnīca var konstatēt visus atmaksai
vajadzīgos datus.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktora v. i.

Dinsbergs.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 18. jūlijā.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s

Rīkojums JVs 269
par pārgrozfbām „Valsts dzelzceļu tarifa

l daļā".
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu,

kas iespiesta ,,Va *ldības Vēstneša" 1928.g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu grozīt un papildināt šādi:

1) 28. lappusē, § 37-a 2. rindkopas
„a" burtā izstrīpot vārdus „preču tarifa
II daļā" un

2) 45. lappusē, pēc § 44-n, ievietot
jaunu sekoša satura paragrāfu:

„§ 44-o.
Izņēmuma tarifs akmeņogļu pārvadā-

šanai* pilnkrautiem vagonu sūtījumiem no
Mangaļiem un no Rīgas krasta līdz Dau-
gavpilij I preču.

Ja viens un tas pats sūtītājs (persona,
iestāde vai firma) viena mēneša laikā no
Mangaļu vai no Rīgas krasta stacijas vai
arī no vienas un otras kopā nosūta vie-
nam un tam pašam saņēmējam uz Dau-
gavpils I preču staciju ne mazāk par
400 tonnām akmeņogļu, pilnkravu vagonu
sūtījumiem, par kuriem, saskaņā ar tarifa
nosacījumiem, veduma maksa aprēķināma
ne mazāk kā par 15 tonnām, tad par
šiem sūtījumiem veduma maksa aprēķi-
nāma pēc vispārējā tarifa 16. klases, kas
izdarāma tarifa starpības atmaksas
kārtībā.

Papildu maksājumi ņemami tarifā pa-
redzētos pilnos apmēros.

Visus maksājumus par augšminētiem
akmeņogļu sūtījumiem stacijas aprēķina
parastā kārtībā pēc pastāvošā vispārējā
tarifa.

Veduma maksas starpību, starp iekasēto

pēc vispārējā tarifa un aprēķināmo pēc
šī izņēmuma tarifa, atmaksā Dzelzceļu
virsvalde pretenzijas kārtībā tam. kas
samaksājis veduma maksu.

Atmaksas pieprasījumiem pievienojamas
pārvadāto sūtījumu preču zīmes."

Šis rīkojums spēkā ar 1933. g. 24. jūliju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 18. jūlijā.

1. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, Baltinovas iecirkņa miertiesnesi
Alfrēdu Strazdu, skaitot no š. g. 1. au-
gusta.

2. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Jelgavas apgabaltiesas Edgaru Mīlen-
bachu par Talsu iecirkņa miertiesnesi.

3. Atsvabina no amata Madonas ap-
riņķa 3. iecirkņa miertiesnesi Vili Lei-
nertu.

4. Pieņem pārgrozījumus medību li-
kumā un nolemj tos izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.

5. Pieņem pārgrozījumus Sodu likumā
un nolemj tos izdot Latvijas Republikas
Satversmes 81. panta kārtībā.

6. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
14 personām.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz dzelzceļu likuma
6. pantu, Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka
sākot ar š. g. 18. jūliju līdz turpmākam
tiek pārtraukta Liepājas preču un pasa-
žieru stacijās ievestā ekspressūtījumu un
preču sīksūtījumu piegādāšana saņēmē-
jiem mājās un no nosūtītāju mājām uz
Liepājas stacijām.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Springis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 24. maija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto Valmieras apriņķa
Jēru pagasta meliorācijas sabiedrības
^.Maiģis" galveno novadgrāvju projekta
papildinājumu.

Līdz ar projekta papildinājuma apstip-
rināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem vai
viņu tiesību ņēmējiem ir jāpiedalās Val-
mieras apriņķa Jēru pagasta meliorācijas
sabiedrībā „Maiģis", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Saskaņā ar apstiprināto projekta papil-
dinājumu izmainīts nekustamas mantas
saraksts (iespiests ,.Valdības Vēstneša"
1929. g. 81. numurā), attiecībā uz 1. un
16. numuru pēc kārtas uzrādītiem dalīb-
niekiem un papildināts ar dalībniekiem,
apzīmētiem zemāk pievestā sarakstā ar
kārtas J\° 25—29.

Rīgā, 1933. g. 14.15. jūlijā.

Meliorācijas departamenta tecbniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51., 581. p. 1. d. apsū-
dzēto Latvijas pilsoni Nestoru Pau|a d. J u š -
k i n ii , dzi'm. 1895. g., agr. dzīv. Rīgā, Viteb-
skas ielā >fe 1, dz. 1.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zinām i
meklējamā Nestora Juškina vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Nestora Juškina drošības naudu
Ls 100,—, kurus iemaksāt Latvijas bankā,
vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas
depozitā (dep. rēķ. >fe 8), bet drošības naudas
neiemaksāšanas gadījumā Nestoru ļuškinu ap-
cietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, ' jo kā dro-
šības līdzeklis pret Juškina izvairīšanos no tiesas.
saskaņā ar tiesas š'g. 14. jūlija lēmumu, noteikta
drošības nauda Ls 100,—, līdz kuru iemaksai
apcietinājums.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā. .V 101351.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g ?

Sekretāra p. V. Grā velis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi' :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
gadu^ 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 8• • ?'0 —
I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- j Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības jļļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļj^S^^^W^^^

svētdienasun
svētku dienas

Redakcija: ^^^^SjS ^^^P

Kantoris

un
ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JNfe 2. Tālrunis 20032 ^ffllIlIfpIPfj^ Rīgā, pilī N°1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^t$T Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas papildu saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Valmieras apriņķa Jēru pagasta meliorācijas sabiedrībā „Maiģis",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

i» U5. „Darbu

2 Dalībniekam
Mā,u *** izmaksa pēc

3 r>alīhnipl,a
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas , projekta,

-* UdUUHIcKd īnašnmii .,-, -,- .„ : no kuras ,-.« īpašumu vj lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas ' '
nrPkn , Piezīmes

f Vārds un uzvārds tiesību e;o-0 māju mēmie- zemes iederēja ļ d£ftbmeku
g apzīmējums nosaukums cibas grāmatu balsu skaitu
%

HU.UUHUHB plāniem reģistra
?ž; Ls

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. I

1. Valsts — Valsts zeme — — — 1820,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu

16. Alberts-Jēkabs Freimanis īpašnieksSpaļi — 3248 Jēru pagasta Paipus muižas 360— ! J!?ŽJ*l ,TJ?£ ^k?^T- s par pamatu
n- t . i . v v f.\ ., --,„ J r ° r ... dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokar.25. Ādams Bonders „ Šķiedras — 7312 „ „ „ „ 773,— tošanai kā pie darbu pirmreizējās izvešanas
26. Indriķis Miglavs „ Šiliņi — 7311 „ ,, „ ,, 875,— tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
27. Teodors Āboltiņš „ Āboltiņi 41 Fa 13990 „ „ Nurmu „ 140,— turpmāk neņemot vērā darbu faktisko iz-
28. Voldemārs Kidde , Vecrūjas 89F 4032 Eriņu muižas 250- maksi1

' kura var but he,aka vai mazāka -
29. Arturs-Voldemārs Trumpis Maiģes 33F 20225 Jēru muižas 480,—

Kopā I 4698 —
Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 945. Mel. sab. reģ. JN» 54. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

^BM^aa^MBHH^ ^^^MBMM

r ?' ? 1(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Jāņa d. Priede
un OJga-Margareta ' Pētera m.
Ruģens noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa 1933. g., reģistra
Ms 1505, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turprn. pant. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Xe 4202. 9497o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūlija nolēmumu,
meklē Innu-Heinrieti Viļā m. Balodis, kas
apsūdzēta pēc Sodu lik. 51. p. un Akc. s. I.
36. p. 1 un II d. Irma-Heinriete Balodis dzini.
1905. g. 7. novembrī Kuldīgā. Bauskas apriņķī
Iecavas pagastā piederīga un pēdējā laikā dzī-
vojusi Iecavas pagastā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
lrmas-Heinrietes Balodis tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Innu-Heinrieti Balodis apcietināt, ieskaitot viņu
Bauskas apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minē-
tam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 17. jūlijā.
R. s. N> 231/1933."g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta,
j\2 1035.

29528. Beroza Julijans. 34699/31.
29529. Kāns Elijs. 40783/33.
29530. Klovša-Klauža Pavils. 34508/31.
29531. Logins Jānis. 28220/29.
29532. Lukašins Ivans. 39203/32.
29533. Pilans Jezups. 37026/32.
29534. Ziņģis Osvalds-Voldemārs. 40545-/38.

29535. S.-neenko Jefims. 33874,30.
29536. Vasiljevs Jānis. 37787 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 103ā.

29537. Bogdanovs Jegors. 28343/29.
29538. Bolužs Fēlikss. 38774/22.
29539. Borisovs Grigorijs. 22281/26.
29540. Burkevičs Johans-Hermans. 39612/33.
29541. Jansons Alfrēds. 40686/33.
29542. Lācis Oskars-Leonhards. 40697.33.
29543. Liepa Mārtiņš. 40860/33.
29544. Sladzevska Vera. 17892/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.
Darbvedis Lakševics.

Literatūra.
Notariāta nolikums, pārtulkojusi un sakopojusi

cand. iur. Olga Jurkovska, rediģējis prof.
Dr iur. Vladimirs Bukovskis, 469. lpp.

Latviešu nabadzīgā juridiskā literatūra papla-
šinājusies ar jaunu vērtīgu grāmatu. Notariāta

nolikuma jaunizdevums bija tiešām laika prasība,
jo pēdējais oficiālais izdevums (1914. g.) ir jau
sen izpārdots un ir liels retums grāmatu tirgū.
Bet pēc 1914. g. notikušās lielās pārmaiņas
valsts dzīvē un pārgrozības tiesību novadā nevarēja
neatstāt savu iespaidu uz notariāta nolikumu
un viņam tuvāk stāvošiem tiesiskiem institūtiem.

Notariāta nolikums ir ne tikai pārtulkots, bet
jaunajā grāmatā ir arī sakopoti pārgrozījumi,
p pildinājumļ un paskaidrojumi. Paskaidrojumos
izmantoti Latvijas un Krievijas bij. Senāta
spriedumi, likumdevēja motīvi, A. Bašmakova
komentāri u. t. t. Št darba priekšrocība pret
neoficiāliem notariāta nolikuma komentāriem
krievu valodā ir arī tā, ka pēdējie piegrieza
lielu vērību kreposta-aizlieguma sistēmai, kāda
agrāk pastāvēja Krievijā un arī Latgalē. Šo
sistēmu Latgalē likvidējot, šī nodaļa zaudējusi
savu nozīmi. Jaunā notariāta nolikuma autori
piegriezuši pelnītu uzmanību hipotekārai sistēmai,
bagātīgi komentējot nol. VI sadaļu, veltījot tai
apmēram 100 lpp. Autori vispār nav devuši
vienkāršu notariāta nolikuma tulkojumu, bet
devuši zināmu kodifikāciju, kas saskaņota ar
tagadējo Latvijas tiesisko iekārtu. Šeit no liela
svara ir prof. Bukovska autoritāte. Sevišķi
vērtīgs palīgs darbā ir alfabētiskais satura rādītājs,
kas dod iespēju viegli orientēties lielajā materiālu
daudzumā.

Priv. doc. K. Čakste.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 20. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,48—3,88
1 Anglijas mārciņa 17,10—n 50

100 Francijas franku 20,21—20^41
100 Beļģijas beigu 72,00—72'75
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,25—27 ,75
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92^00
100 Dānijas kronu 78,00—82,'oO
100 Austrijas šiliņu 65^00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15 *60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124* 20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu ..... 90,00—9400
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52 ' ,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.
Redaktora v 1. fl7nls.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Voldemārs Insbergs un
Anna-Pauline Insbergs, dzim. Lie-
perbals, noslēguši savstarpīgolau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1933. g. reģistra
J>6 6518, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un

turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. JMb 4234. 9500o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Krišs (Krists)
Muša, viņa meita Ouste-Pauline
Feldbergs, dzim. Muša, un viņa
znots Vilhelms Ernesta d. Feld-
bergs noslēguši 1933. g. 29. maijā
reģ. Ne 685, pie Kuldīgas notāra
J. Cinceļa laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
A. Ne529/33 8205x

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Liepājas 1. iec. miertiesneša
1933. g. 20. marta spriedumu
krimināllietā Ne 128, 1933. g.
Movša, Šneiera d. Šlosbergs, dzim.
1896. g. 24. janvārī par pienācīgas
tīrības neievērošanu, izgatavojot
piena produktus un ar tiem
tirgojoties savā veikalā, Liepājā,
Peldu ielā JMš 25, 1932. g. 11. ok-
tobrī, ir sodīts uz Sodu lik. 209. p.
pamata ar naudas sodu piec-
padsmit latu apmērā, bet maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim dienām. 9621 z

Liepājā, 1933. g. !8. jūlijā.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 27. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ko20/22, dz. 22 un nol. Alfrēda
Zariņa lietā pārdos Augusta
Kuča kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 1621,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
9695 Tiesu izpild. J. Lācis.

^^H^HBmaaaaaMnBaHaaaaBgm

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 27. jūlijā, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā N°40,
dz. 6, pārdos otrā izsolē Rūdolfa
Bēnusa kustamo mantu,sastāvošu
no bufetes, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
9691 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Mozus Mendeļa d. Hinov-
kers un Berta Nachm ņa m.
Hinovkers, dzim. Moskovskis,
noslēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čulkova
1933. g. reģistra Ne 5162, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ne 4187. 9498o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Antons Jezupa d. Ludans
un Grieta Jēkaba m. Gulbis
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1933. g. reģistra Ne 5084, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopibu.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ne 4186. 9499o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Gustava-Arvida
Kronlina lūgumu, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskas obligācijas, kuras
apgrūtina Gustavam-Arvidam
Kronlinam piederošo nekustamo
mantu Saldū, krep. Ne 185, no-
stiprinātas: 1) 1888. g. 10. febr.
ar Jāņa Vecmaņa vārdu, 80 rbļ.
lielumā un 2) 1909. g.2. septembrī
žurn. Ne 1039, ar Friča Tram-
dacha vārdu 380 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
J* 184/33 8203z

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Gustava-Ar-
vida Kronlina lūgumu, š. g.
10. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Gus-
tava-Arvidam Kronlinam. pie-
derošu nekustamu mantu Saldū,
ar krep. Ne 185 un nostiprināta
1906. g. 31. jūlijā uz Saldus
krāj - aizdevu kases vārdu
1000 rubļu liela obligācija;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Ne 184/33 8202z

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Andrejs Ernesta
dēls Sudmalis un Anna-Otīlija
Jēkaba m. Sudmalis, dzim. Ša-
muts, noslēguši 1933. g.
26. maijā, reģ. Ne 3833, pie
Liepājas notāra G. Stengrevica
laulības līgumu.

Liepājā. 1933. g. 30. jūnijā.
J*531/33 8204x

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi >fe 9, īzd. no Liezeres
pag. valdes 1930. g. i. sept. ar
Volfreda Serģa vārdu. 7919o

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vladimira Bu-
ch'ova (Buchoffa) lūgumu, š. g.
10. jūnijā nolēma atzīt par
anullētu kā nozaudētu obligāciju,
kura nostiprināta uz Liepājas
nekustamu mantu ar zemes grām.
No 974, 1902. g. 31. augustā,
žurn. Ne 858, uz mirušā Ernsta
Kreica mantojumu aizgādniecības
vārdu 4000 rbļ. lielumā, piešķirot
lūdzējam Vladimiram Buchovam
(Buchoff) tiesību lūgt zemes grā-
matu nodaļu izsniegt minētās
obligācijas vietā viņas norakstu
ar oriģināldokumenta spēku un
nozīmi.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
A. Ne 208/33 8206z

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mierties-
neša 1933. g. 26. maija spriedumu
viņa kriminālietā JMa 897 tirgotāji
Kārlis Rudins un Anna Salmiņš
par tirgošanos ar Krakovas desām
kuras bijušas nelietojamas cil-
vēku uzturam, gaļas un desu
tirgotavā Rīgā, Daugavpils ielā
No. 41, š.g. 28. aprīlī pēc Sodu lik.
210' .p. sodīti ar desmit (10) la-
tiem naudas soda vai pierādīta
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim (3) dienām katrs .

Spriedums stājies likumīgā
snēkā.

1933. g. 18. jūlijā.
L. JNŠ897 9616x

Miertiesnesis V. Salmiņš.
Ar Liepājas 1. iec. miertiesneša

1933. g. 20. marta spriedumu
krimināllietā Ne 129, 1933. g.
Cira-Baša Meiera m. Šlosbergs
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu, izgatavojot un pārdodot
piena produktus 1932. g. 11. ok-
tobrī viņas veikalā un pie tā
atrodošās darbnīcā Liepājā, Vī-
tolu ielā .\"o 3, ir sodīta uz Sodu
lik. 209. p. pamata ar naudas
sodu divdesmit latu apmērā,
bet maksāt nespējas gadījumā
ar arestu uz piecām dienām

Liepājā, 1933. g. 18. jūlijā.
! Miertiesneša v. i. (paraksts).

Mārupes pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1933. g. 24. marta lēmumu un uz
pagasttiesas lik. 108. un 109. p.,
izsludina, ka laulātie draugi Ju-
lius-Hugo Rozenbergs un viņa
sieva Minna Rozenbergs, pieņem
(adoptē) par savu bērnu un mant-
nieku Emmu Spors, dzim. 1926. g.
15. aprīlī, piešķirot viņai uzvārdu
Rozenbergs.

Personas, kam pret šo adoptā-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa ilotecēšanas
nekādi iebildumi ' vairs netiks
pieņemti un adoptācija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

Mārupes pag. tiesā 1933. g.
13. jūlijā. 9678z

Mārupes pag, tiesa.
Rigas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 27. jūlijā,
pulksten 12, Rīgā, Stabu ielā
JV°47, dz. 22, pārdos otrreizējā
izsolē Meiera Rittova kustamo
mantu, kas sastāv no ozolkoka
dīvāna, pārvilkts ar ādu, novēr-
tētu par Ls500.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. -No 647 9696

Tiesu izpildītājs J.Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 27. jūlijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Aldaru ielā X» 10,
ekspr. noliktavā, Latvijas bankas
lietā, pārdos Edgara Pētersona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
J Tiesu izpildītājs J. Lācis

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. jūlijā,'pīkst.
10 dienā, Rīga, Kalnciema ielā
Ne 76, dz. 1, pārdos Elenas
Boškins kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 414,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
9666 Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 27. jūlijā, pīkst. 'li
dienā, Vakara Buļļos, Kajaka
mājās, pārdos otrā izsolē Jēkaba
Kajaka kustamo mantu, sastā-
vošu no motorlaivas , novērtētu
par Ls2000—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1P33. g. 8. jūlijā. 9690
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 27. jūlijā,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Katoļu
ielā N<>42, pārdos zeķu un triko-
tāžu fabr. „Brāļi Svetlanovi"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas u. c. novērtētu
par Ls 7835,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
9692 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo,ka 1933. g.28. jūlijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, L. Maska-
vas ielā No 62, dz. 30, pārdos
Efraima Soloveičika kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējuma
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
9693 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N° 14), saskaņā ar Civīlproe.
nolik. 1283.-12* 90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietās par Ls 12.680 ar % un
izdevumiem, Centralinis Žydu
bankas kooperācijas remti Lie-
tuvoje prasības lietā par Ls 500
ar o/ 0 un izd. un citās pras. lietās
1933. g. 21. oktobrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Edgara Zemdera nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Majoros, Viktorijas ielā
Ns 45/47, ar zemes grāmatu reģ.
JVa 1240 un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
N° 592F, 1888 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā. _

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā. 9615
Tiesu izpild, Ķ. Rieksjjņš

Izlabojums.
Ilūkstes apr. tiesu izpildītāja

v. i. E. Petrītis sludinājuma
,,Vald. Vēstn." š. g. 155. num.
ieviesusies kļūda: nekustamās
mantas pārdošana 1931. g. 17. feb-
ruāra izsolē notiks Pavelim Ka-
zimira d. Masulim, bet nevis
kā nepareizi iespiests Mazulim.

nfifi7n

Daugavpils apr. pol. 2. >«•
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.JZ
Ss 001683 3683, izd. li
25. maijā no Daugavpils apr. pol-
2. iec. pr-ka ar Nikolaja Roma-
novskis vārdu. 7900o



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā 13) sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apriņķa 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstos no 1930. g.
31jūlija ar JVs 3264 un 3265
par piedzīšanu no Roberta
Bašķa par labu Jānim un Fran-
cim ' Hollsteiniem Ls 600,—
ar % un izdevumiem, kā arī
par labu citiem kreditoriem
1933. g. 28. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Roberta Mārča d.
Bašķa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu pilsētā un sastāv
no zemes gab. ar ēkām Raunas
ielā Ne 11, ar visiem viņa piede-
rumiem ar zemes grāmatu reģ.
Ne 191, kuram ir zemes koppla-
tība 269 kv. sažeņu 19 kv. pēdas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800'),—,
bet solīšana, saskaņā ar Čiv.
proc. lik. 1871. p., sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 18000,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da desmit procenti (10%) no
novērtēj urnasummas, t.i.Ls 1800:

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
9599 Tiesu izpild. O. Luters _.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Xs 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1650,—

un tiesāšanas izdevumiem
1934. g. 27. janvārī, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Gilarija Pētera dēla Koz-
lovska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pagastā ar nosaukumu ,,Zaļās
mājas" , aptver 22,030 ha derīgas
un nederīgīs zemes, ar zemes
grām reģ. .Nē 12824 (110. sēj.):

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 3900,— un Lat-
gales akciju bankai par Ls 1000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Ne 473. 9607

Tiesu izpild. . Stumbergs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ir Civīlproc. nolik. 1283.,
1285-, 1287.—1290. p., un Rīgas

hipotēku biedrības statūtu
84.—89. p. paziņo, ka 1933. g.
3. novembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Idas Švarc, dzim. Jakobsons,
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Kuldīgas pilsētā,
Liepājas ielā Ne 25, sastāv no
nama un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
N? 86.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 28.000,— un to pārdod
Rīgas hipotēku biedrības pra-
sības apmierināšanai. Nekustamā
manta ieķīlāta Rīgas hipotēku
biedrībai par Ls 24.000,—.

Bez tam uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 26.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 28.000,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-

mas, raugoties pēc tā, kura
summa bus lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2800,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabait. civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
Ne 740. 9600

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 3. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Kriša Jāņa d. Peskova, ari Kesen-
felda, nekustamo mantu, kas at-
rodas Kuldīgas apr. Kuldīgas
pilsētā, Mālu ielā Ne 3, sastāv no
zemesgabala ar ēkām un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne332.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,— un to pārdod
Vilhelma Buša prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
1700 kr. rbļ. un Ls 7312,50.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
novērtēšanas summas Ls4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kāda izrādīsies pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. >fe 765 96 11

Kuldīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Iljas-Elija Vegrina prasības
apmierināšanai 1934. g. 3. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Pētera un
Jevdokijas Vladiševu nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr,,
Laucesas pag., Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 556 un sastāv no
,,Pauliški Ne 73" mājām, kop-
platībā 97,56 pūrv.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 350,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja.
Grīvā, 1933. g. 18. jūlija.

9668 Tiesu izp. v. i. E. Petntis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 3. novembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē Hermaņa Jāņa dēla Rēdera
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Kuldīgas pilsētā,
Planīcas ie/ā Ne 2, sastāv no
zemes gabala ar ēkām un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 391.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 12000,— un to pārdod
Jāņa Lemkena un Zemkopības
ministrijas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas valstij Ls 12000,—,
E. Felau Ls 3000,—, O. Riek-
stiņš Ls 1800,— un Zemkopības
ministrijai Ls 20455,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 12000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, ku;a
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1200,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. gada 17. jūlija.
No. 766. 9602

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt.J .Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
piedzīšanai Ls 1600,— ar % un
izdev Hone Meilacha prasības

Ls 4000— ar % un izdev.,
piedzīšanai, Teodora Jureviča un

Rafaela Peiznera prasības pie-
dzīšanai Ls 391— ar<>/„ un izdev..
Honas Gorovajas prasības pa-

dzīšanai Ls 85,— aro/o un izdev.,
un Izāka Falkenšteina prasības
piedzīšanas Ls 348,90 ar »/0
un izdev., 1933. g. 28. oktobrī,

pīkst. 10, Latgales apgabait.

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Morducha Po-

tašna nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, Latgales prosp.

Ne54,un sastāv no pilsētas grunts-
gabala uz dzimtslietošanas tiesī-

bām 416 kv. metri platībā, ar

zemes grāmatu reģ. Ne 676

(VI sēj.);
2) nekustamā manta ieķīlāta

Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai par Ls 9000 un
Honem Meilacham par Ls 4600;

3) nekustamā manta izsolei

novērtēta par Ls 30.000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmit,-; daļa. t. i.

I Ls 3000,—;

j 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzek
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Ne 153 9604z

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Latgales apgabait. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē. Aizpilsētas
ielā „Nš 23) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
piedzīšanai Ls 350,— ar % un
izdev., Rūvina Vainštoka prasī-
bas piedzīšanai Ls 200,— ar %
un izdev. un Jākova Zlotina pra-
sības piedzīšanai Ls 254,48 ar °/0
un izdev., 1933. g. 28. oktobri,
pīkst. 10, Latgales apgabait.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nochima Meera d.
Bobrova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, Latgales prosp.
Ne 38, un sastāv no 156 kv. saž.
zemes ar ēkām, ar zemes gr m.
reģ. Ne 362 (3. sēj.);

2) nekustamā manta nav
nekur ieķīlāta, bet no miertiesas
ir uzlikti ' aizliegumi: Ābela Ziva
prasības nodrošināšanai Ls 1000;

Jēkaba Sapugo prasībā Ls 200;
Ābrama Kaufmana prasībā
Ls 360; Liepājas eļļas fabr. agr.
Kieler prasībā Ls 156,78; firmas
,,Rank un biedri" prasībā Ls 1260
un Zalama Lifšica prasībā Ls 300;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 9000, no kuras
summas iesksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 900,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.

L. N"ol76 9608z
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Samuila Lotkina prasības
piedzīšanai Ls 1000,— ar o/0 un
tiesas izdevumiem 1933. gada
28. oktobri, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Genas Berka meitas Manteifels
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Latgales pro-
spektā Ne 3, 134,35 kv. asis
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 443 (4. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 6000,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 83. 000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 8000,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekusta-

mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

darba laikā.
Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlija.

L. No 249. 9611
Tiesu Izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā H° 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 5Č0,— ar oun tiesāšanas

izdevumiem 1934. g. 27. janvārī,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Staņislava
Mikeļa d. Korsaka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr iņķī. Ružinas pag., Kukuču
sādža 'un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes «iemētās Se 24,
11 56 ha platībā ar zemes grā-

matu reģistra Ne 5683 (39. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 1600,—;

3) nekustamā manta izsolei

novērtēta par Ls 2500—, no kuras
surhmas iesāksies solīšana:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
! novērtējuma desmitā daļa, t. i.
! Ls 250,—;

5) šās nekustamās mantas
' zemes grāmatas ved Rēzeknes-
' Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Ne 118. 9603

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23; paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
piedzīšanai Ls 5!2,7I ar °/0 un
izdevumiem 1934. g. 27. janvāri,
pulksten 10, Latgales apgabaliie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jezupa Do/iata d.
Vaivoda nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pag., Buriakovkas sādžas viens.
Ne 7, 4,č96 ha zemes, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8827;

2) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 700,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 70,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Ne 353 9605

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Joseļa Ģermāņa prasības
piedzīšanai Ls 240 ar o/ 0 un tie-
sas izdev., 1934. g. 27. janvārī,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Efim? Andreja
d. Cvetkova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Rēz-
nas pag., Doroškeviču sādžā un
sastāv no zemes viensētas Ne 28,
11,965 ha platībā ar zemes grā-
matu reģ. Ne 18240 (164. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 700,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 100,—;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, ! 933. g. 15. jūlijā.
L. J* 402/33 9606

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. lec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JM° 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabait.
3. civīlnodaļas š. g. 3. jūlija
uzdevuma rakstu ar J* 4002 /.
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 1960,31 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem, 1934. g.
27. janvārī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
ļāzepa Jāzepa dCla Bekkera ne-

kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatas pag. un
sastāv no zemes gabala .Y° 5F,
ar nosaukumu ,.Ķieģelnīca", ap-
tver 17 82 ha zemes, ar zemes
grām. reģ. Nf 14847 |CXXX sēj.):

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 2600,—:

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2200,—, no
kūjas summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 220,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas p ārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
765 9609

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā jV°23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sab.
prasības piedzīšanai Ls 360,— ar
<-',,, un tiesas izdevumiem un
Latvijas bankas prasības pie-
dzīšanai Ls 600,— ar " ,, un
izdev. 1934. g. 27. janv., pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jāņa Staņislava dēla Stavža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pagasta
Odumaņu sādžā un sastāv no
zemes viensētas Ne 7 un 7a, kop-
platībā 12,018 ha ar zemes grā-
matu reģ. No 21165 (194. sēj.),
ar tiesību uz ' 3 daļu;

2) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. L. Ne 482 9610

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
Tiesu izp. ļ. Stumbergs.

Latgales apgabait. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildt+ājs J. Stum-
bergs (kanceleja: K.zeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 600,— ar 11 ,, un
tiesāšanas izdevumiem 1934. g.
27. janvāri, pulksten 10, Latgales
apgabaliiesas civīlnodaļas sēžu

publiskā izsolē Pētera
Staņislava dēla Stavža (Stauča)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes aptiņķī, Ružinas pag.,
Odumaņu sādžā un sastāv no
viensētas Wa 1 un la, kopplatībā
17,601 ha ar zemes grāmatu
reģistra .V» 21159 (193. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 1400,—:

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3001.-, no
kuras summas iesāksies solīšana:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 300,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoks dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. L. Nš 5 9612

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
Ticu izpild. J. Stumbergs.

mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr.. Ružinas pag., Odumaņu
sādžā r.n sastāv no zemes vien-
sētas Ne 6 un 6a, kopplatībā
12.171 ha ar zemes grāmatu reģ.

I '4;
2) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000.—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa. t. i,
Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Ne 484 '9613

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj - aizdevu sa-
biedrībās prasības piedzīšanai
Ls 360.— ar ° „ un tiesāšanas
izdevumiem 1934. g. 27. janvārī,
pulksten 10, Latgales apgaba-

civilnodaļ
pārdos atklātā /.a Be-
nedikta d. Stavža nekustamo

Latgalesapgabaltiesas KezeKnes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabait.
3. civīlnodaļas š. g. 3. jūlija
uzdevuma rakstu ar Ne 4004 z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasibas piedzīšanai
Ls 1935,51 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem 1934. g.
27. janvārī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē,
Feodora Feodosija d. Sulojeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.
Andronovas sādž. viensētā >k 21,
un sastāv no 14,110 ha zemes ar
zemes grāmatu reģistra Ne 7030
(LII sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēīuma desmitā daļa, t. i.
Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
h.N?964,33. g. 9614

Tiesu izoild. 1. Stumbergs.

ģ '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 24. un
25. jūlijā, rulksren 10, Rīgas-
Preču stacijā
pārdos ūtrupē

šādus no saņēmējiem neiz-
pirktus sūtījumus:

1) 3 s. ēveļu skaidas, sv. 60 kg,
pēc sūt. Alūksne-Rīga preču Ne 4,
nosūt.: J. Zvirgzdiņš, saņ.:
E. Gagnuss;

2) 9 mc. koka, lietotas, sv.
176 kg, pēc sūt.: Skriveri-Rīgapr.
Ne 38, nosūt.: H. Vestermans,
san.: dupl. uzrād.;

3) 2 mc koka, lietotas, sv.
82 kg, pēc sūt.: Meitene-Rīga pr.
N. I., nosūt.: A. Mežgals, san.:
dupl. uzrād.;

4) 2 mc, koka, lietotas, sv.
29 kg, pēc sūt.: Strenči-Rīga pr.
N. I., nosūt.: Ēveles Pat. b-ba
C. Ēveli, saņ.: dupl. uzrād.;

5) 2 kāst., koka, lietotas, sv.
57 kg, pēc sūt.: Stende-Rīga pr.

nosūt.: Stende Patērētāju
biedrība ,,Laucinieks ", san.:
A. S. „Neo-Feniks". 9682

Bruņoto vilcienu pulks.
Huzāru ielā, Rīgā

š. g. 1. augustā, pulksten 11,

pārdos atklātā vairāksolē

1 izbrāķētu un armijas
vajadz. nederīgu zirgu.
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 3. jūlijā ir a|
nājis Garozas upes baseina melio-
rācijas sab. grozītos statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
ahiedrību reģistra I daļas

26. £ p. ai
Sabiedrības valdes sēdek

gavas apr. Salgales pagastā,
c. Emburgu. 62x

Daļas vadītājs M. Š| achuzd. ier. T. Erlachs.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Dubultu fabriku akc. sab.
bij. „Berlins un Schalits"

valde sasauc
otrreizējo akcionāru kārtējo

sapulci,
š. g. 16. jūlija nenotikušās sa-
pulces vietā 1933. g. 27. au-
gustā, Dubultos, Slokas ielā Ne 47,
pulksten 12, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojumi

un 1932. g. pārskata un bi-
lances apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) statūtu grozījumu projekts;
5) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Šī sapulce būs pilntiesīga pie

ikkatra akcionāru skaita. 9685x

Cauru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KZ Ne 024643,
izd. no šīs pag. valdes 1931. g!
31. janv. reģ. JM« 7443 ar Annas
Nikitins vārdu. 7920o

A S. Pirmais Privātais lombards,

uz savu statūtu § 68 pamata, izsj.
par ned. pieteiktas par pazaudē-
tām ķīlu zīmes ar Ne 510170,
513906, 530292, 537764.

3 9683 Valde.

Auto satiksme
Viesīte-Akniste.
Sākot ar 1933. g. 21. maiju

atklāju auto satiksmi Viesīte-
Aknīste. 1 reizi nedēļā pirm-
dienās, izņemot svētkus un
svinamās dienas.
Atiet no Viesites pirmdienās

pulksten 19.
Atiet no Aknišas otrdienās pulk-

sten 14
caur Klauci un Apserdi.

Gala punkts:
Viesītē: Mūrnieka kunga veikals ,

Kungu ielā.
Akništē: Tirgus laukums.

Veduma maksa:

0> I ^V 4> T3 —
*- u i- £I 1 ! s
> ļ * < <

Viesīte 0,70 1,50 2 —
Klauce 0,70 0,70 1,50
Apserde 1,50 0,70 1 —
Aknīste 2— 1,50 1 —
9644o H. V. Līcītis.

Kooperatīvu un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimokases
dalībnieku grāmatiņas uz šādiem
vārdiem nozaudētas, tamdēļ skai-
tās nederīgas: 1) Anna Karelis
dai. Ne 2862; 2) Austra Dzelzs-
kalns, dal. Ne 6773; 3) Lidija
Neimanis, dai. Ne 3903; 4) Juris
Liepinš, dal. Ne 7187; 5) Jūlijs
Gulbītis, dal. Ne 1320. 9684o

Saskaņā ar likumu par obroka,
dzimtsnomas un činšu normām,
publicētu ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
24martā, ar šo paziņoju, ka
sākot ar 1933. g. 1. janvāri
krievu rubļos noteikta gada noma
par iznomātiem zemes gabaliem,
atdalītiem no ,,Smite" mājām
ar hip. Ne 216 Viesītes pilsētā
ar hip. Ne 897, 907, 24, 25,
4252, 4276, 3898, 1293, 1332,
1333, 1334, 1335, 1336, 1337,
1389, 1387, 1620, 1717, 1718,
1719, 1720, 3891, 3471, 3467,
3479, 3478, 3476, 3480, 3470,
3469, 3473, 3475, 3898, 4269,
4272, 3896, 3897, 3894, 3892,
3893, 3899, 4270, 4275, 4274,
4251 un 1531 uz priekšu ir
jāmaksā, pārrēķinot vienu krievu
rubli par vienu latu, pie kam
visi nomas līguma noteikumi
paliek spēkā. 9686o
Jēkabpils apr. Viesītes ,,Smite "
māju atdalīto zemes gabalu virs-
īpašnieks Johans Aleksandra dēls

Rechenbergs-Lintens.

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
atsauc savu š. g. 12. jūl. rakstu
_ \; 24830, jo Tomasa Jāņa Stan-
keviča karakl. ap!. .\š 7615 ir
atrasta. 9672x

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. MK Ne 001788,
izd. no Rēzeknes pils. pol. pr-ka
1928. g. 14. sept. Nu 7572 ar
Antona Peipiņš vārdu. 7901o

Latvijas valsts karoga apvien.
Cēsu nodaļas

1933. g. 9. jūlija
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem numu-
riem:

Vērt. Ls 150: 823; vērt.
Ls 130: 1995; Ls 100: 1491;
Ls 20: 653 un Ls 10: 970.

Vērt. no Ls 1—10: 28, 65, 164,
216, 250, 318, 328, 364, 416, 463,
516, 580, 607, 621, 654, 655, 666
670, 788, 800, 827, 879, 905, 962
1053, 1062, 1076, 1084, 1093
1094, 1095, 1288, 1380, 1386,
1415, 1436, 1439, 1498, 1574
1588, 1618, 1662, 1666, 1722
1767, 1769, 1785, 1887, 1956, 2012.

Vinnestus izsniedz Cēsīs, Vaļņu
ielā Ne 14, katru dienu no pulk-
sten 17—19. 9664

Vinnesti izņemami mēneša laikā
pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Emburgas patērētāju
biedrības „Zieds" konkursa masas
zvēr. aizgādņa zvēr. adv. pal.
Raimunds Erasmus paziņo ka
1933. g. 31. jūlijā, pīkst. 7 vak.,
Jelgavas apgabaltiesas ēkā, Aka-
dēmijas ielā 24. istabā No 15,
notiks minētās biedrības

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) zvēr. aizgādņa ziņojums;
2) zvēr. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 9598o

SftĒŠādi
sludinājumi.

*?

Uvas aii fabrikas akc sak.
tij. L. Citemons

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

vispār, akcionāru sapulci,
ceturtdien, 1933. g. 10. augustā,
pulksten 7 vak., Rīgā, Stabu ielā
Ne 89, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Gada pārskata par 1932. g.

apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 9687o

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus sadegušus dokumentus:
1) Latv. pasi ser. NP Ne 006507,
izd. no Baldones pagasta valdes
1928. g. 22. maijā ar Ādolfa
Zvirbuļa vārdu; 2) karakl. apl.
?Ne 8555/2707, izd. no Administra-
tīvās daļa pr-ka 1927. g. 25. au-
gustā ar tā paša vārdu un
3) darba grām. ser. Z Ne 26771,
izd. no Vecmuižas pagasta valdes
1932. g. 7. jūnijā ar tā paša
vārdu. 9341x

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
sadegušo zirga pasi Ne 566/32766,
izd. no Varakļānu pag. valdes
1926. g. 12. martā ar Boļeslava

Antona d. Pauniņa vārdu. 7897o

Sakas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ne 002217,
izdno Sakas pagasta valdes
1929. g. 2. novembrī ar Emīlijas
Ābele, dzim. Paspārnis,.v. 3809x

Subatas pils. krājkase izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Faives Icika d. Merkels noguldī-
juma zīmi Ne 1, no 1925. g.
13. jūlija. 9384x

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Ne 338, ser. J P Ne 016138, izd.
no Preiļu pag. valdes 1927. g.
2. novembrī ar Ontona Roma-
novskis vārdu un 2) darba grām.
Ne 360, ser. L Ne 54092, izd.
no Preiļu pag. valdes 1933. g.
7. jūnijā ar Ontona Romanovskis
vārdu. 9440x

Līgatnes pasta un tēlegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio atļ. Ne 181, izd. no Līgatnes
p. t. k. 1932. g. 6. jūnijā ar
Ernesta Kalniņa vārdu, Vildogas
pag. Makstiniekos. 9646x

Mārupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ne 17536,
ser. AT Ne 023969, izd. no Rīgas
prēf. pasu nodaļas 1928. g.
13. februārī ar Ādolfa Berstis
vārdu. 9677x

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 3. jūlijā ir apstipri-
nājis Kokneses-Viskaļu mel. sab.,
,,Atradzīte-Badakakts" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
492. 1. p. ar Ne 2165.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apriņķī, Kokneses-Viskaļu
pag., Koknesē. 9663z

Daļas vad. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Raudas pagasta
(Ilūkstes apr.) Mičunišku lie-
tuvju I pakāpes pamatskolai va-
jadzīgs

sKolotfijs-sKotos pr-ks,
kura vēlēšanas notiks š. g. 1. au-
gustā, pīkst. 12 dienā, no pag.
padomes, pagasta namā (tuvākā
dzelzc. st. Ilūkste 7 kilometri).
Lūgumi iesūtāmi Raudas pagasta
valdei līdz š. g. 28. jūlijam, pie-
vienojot Ls 2,— zīmognodevu,
apliecības par izglītību, līdzšinējo
nodarbošanos un ārsta apliecību
par veselību. 9659x

Pagasta valde.

Tūjas pagasta
Vecmuižas I pag. pamatskolai,
Valmieras apr., c. Tūju,vajadzīga

2. snolotāfa,
kuras vēlēšana nolikta 1933. g.
5. augustā, pīkst. 10, Tūjas pag.
namā.
Pieteikumi, apmaksāti ar Ls 2,—

zīmognodevu, un apliecība par
veselības stāvokli, iesūtāmi Tūjas
pag. valdei līdz š. g. 1. au-
gustam. 9661x

Pagasta valde.

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne R 95310/101588,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 28. jūn. ar
Arnolda Steinerts v. 9675x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ne 67974/210,
izd. no Stopiņu pag. valdes
ar Aleksandras Fiļimonovs, dz.
Buševs vārdu. 9676

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 2619, izd. ne
7. Siguldas kājn. pulka kom.
1933. g. 20. febr. ar Sergeja Ko-
pilova vārdu, dzim. 1910. g.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Brau-
ning" sistēmas revolveri Ne35296,
kal. 6,35 mm, Atrašanas gadījumā
ierocis nododams Rīgas prēf.
8. iec. kancelejā. 9674*

Rīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par sadegušu Latvijas
iekšz. pasi Ne 55724, ser. AZ
Ne 011637, izd. no Rīgas prēf.
4. iec. pr-ka 1927. g. 13. dec.
ar Georgijs Svolkovskis v. 9151x

Valkas apr. pol. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka Eduards Jura d.
Pētersons, dzīv. Mēra pag.,
Ūdensdzirnavās, ir pieteicis par
nozaudētu savu ieroci — re-
volveri ,,Stock" sistēmasX°U953,
kal. 7,65. 9669x

Liepājas pils. Darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. M» 79/33844, izd.
no Lažas pagasta valdes 1932. g.
februāra mēnesī ar Eduarda
Blatchena-Blachena v. 9645x

Aknīstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KN Ne 011147,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
14. jūl. Ne 1347 ar Artura-Arvīda
Fišera vārdu. 7904o

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 4053,
izd. 1930. g. 24. maijā no 10. Aiz-
putes kājn. pulka kom. ar Zāla-
mana Gurviča vārdu. 7898o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību N> 8018, izd.
1921. g. 22. nov. no Daugavpils
kara apr. priekšn. ar Nikolaja
Garkulis vārdu. 7899o

Kokneses pagasta
Krievkalna 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks, luterticīgs, kas spēj
pasniegt ticības mācības, vadīt
kori un baznīcā izpildīt ērģel-
nieka pienākumus.

Kandidātus uzaicina pieteikties
Kokneses pag. valdē, iesniedzot
ar zīmognodevu apmaksātus lū-
gumus, vajadzīgos dokumentus
par izglītību un iepriekšējo no-
darbošanos un ārsta apliecību
par veselības stāvokli, līdz 1933.g.
1. augustam.

Skolas padome kandidātus iz-
raudzīs Kokneses pag. namā 1 km
no Kokneses stacijas 1933. g.
2. augustā, pīkst. 10.

Vēlēšanas pagasta padome iz-
dara 1933. g.4. augustā, pīkst. 10
rītā turpat.

Vēlama kandidātu personīga
ierašanās. 1*

9221 z Pagasta valde.

Valsts Latgales zīdaiņu
nams,

piestacijas Grīva, izdod rakstveida
vairāksolīšanā zīdaiņu nama
augļu dārza ražu.

Rakstveida piedāvājumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmog-
markām, slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Uz augļu dārza ražas
vairāksolīšanu", iesniedzami zī-
daiņu nama ārstam-direktoram
līdz š. g. 5. augustam, pīkst. 11.

Piedāvājuma iesniedzējam jā-
iemaksā drošības nauda 5°/ 0 ap-
mērā no piedāvājamās summas.

Tuvāki noteikumi zīdaiņu
nama kancelejā katru dienu no
pīkst. 9 līdz 15. 9679x

Barkavas pagasta valde
1933. g. 1. augustā, pīkst. 11,
pagasta namā iznomās vairākso-
līšanā uz 3 gadiem Murmastienes
tautas namā 9652

ērtas veikala telpas,
labā centrā, un 2 ha zemes.

Drošības nauda Ls 50,—.

Rigas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 31. jūlijā,
pīkst. 10, Edinburgā, Edinbur-
gas prospektā Nē 1, pārdos
vairāksolīšanā Katrīnai Neilands
piederošās mēbeles , novērtētas
kopā par Ls 725,—. Uzzināt
sarakstu un novērtējumu, kā arī
apskatīt ārdodamo mantu varēs
izsoles dienā uz vietas. 9670x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vecpilsēta
Ne 19, Ne3—7 darbnīcā, Hermaņ
Stīda īres prasības piedzīšanas
lietā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Doras Hiršfelds kust. mantu,
sastāvošu no dažādām grāmatu
sietuves mašīnām , 1 ozolkoka
galda, 10 darba galdiem un
2 letēm, novērtētu par Ls 1218,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas. 9671x

Valsts elelitrotechniskO fabrika
iegādās š. g. 3. augustā rakstveida izsolē

koksu, centrālapkurei . . . 300 m. t.
akmeņogles 250 m. t.
malku, bērza un alkšņa . . 2000 steru.

Izsole notiks minētā datumā pulksten 11 fabrikas iepirkšanas
birojā, Vidzemes šos. 19.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama 10% drošības nauda no
piedāvājumu kopsummas.

Izsoles techniskie un komerciālie noteikumi saņemami darb-
dienās no pulksten 9 līdz pulksten 15, fabrikas iepirkšanas birojā.

9586o 1* L 1519

*»^^ _ Š. g. jūlijā, pīkst. 1 dienā, pārdos Rīgas
ļM.m.m.MMļwC pils. savstarp. kredītbiedrības telpās. Kalpaka
bulv. Ne 2, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā atklātā vairākso-
līšanā dažādas apavu apstrādāšanas mašinas, rīkus un iekārtu.
Interesentiem, kas vēlas piedalīties solīšanā, jāiemaksā pirms ūtrupes
sākuma Ls 500 kā drošība. Tuvākas ziņas augšmin. kredītbiedrībā.

9689 Zvēr. biržas māklers P. Ruoners.

27.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 28. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. Ne 6, dzīv. 8, Mežu departamentā
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, apses, ozola un oša baļķus un klučus, bērza spo-
līšu malku, egies un apses papīrmalku, priedes un egles

stutmalku, dedzināmo malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī iesūtīti
Rīgā, Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulv. Ne 6, dzīv. 10. 9688

Apdrošināšanas un transporta akciju sabiedrība

..Latvijas Lloids"
dib. 1920. g.

Valde: Rīgā, Smilšu ielā Ne 34.

Jūt skats par 1932. dac6ī6as gadu.
Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Akciju realizācija 219 414,25 Akciju kapitāls 1000 000,—
Kase 39 909,33 ļ Rezerves kapitāls 149 279 ,16
Ārzemju valūta 410,75 Prēmiju rezerve 437 990 ,75
Tekoši rēķini Latvijas valūtā . . . 244 299, 09 Zaudējumu rezerve 121063,30' do ... 217099,79 Apdrošināšanas un zīmognodeva . 13933,60
Vērtspapīri . 19 710,— Apdrošināšanas biedrības 107 593,57
Nekustams un kustams īpašums . 345 739,— i Dividende 333,20
Aģenti 560 008,03 Izdoti vekseļi 5 000,—
Debitori 285 696,75 Dažādi kreditori 93 747 ,34
Apdrošināšanas biedrības 58 770,69 Pārejošas summas 24 673,20
Aizdevumi pret polisēm 10 752,74 Peļņas rēķins 53 196,30
Vekseļu depozits . 5 000,—

Ls 2 006 810,42 Ls 2 006810^42

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ieņemts. Ls Izdots. Ls

Uguns apdrošinājumi 1568 120,05 Uguns apdrošinājumi 1383 528 ,67
Transporta „ 123 700,— Transpprta ,, 93 505,99
Nelaimes ,, 2 875,57 Nelaimes ,, 1514,17
Stiklu 23 195,94 Stiklu „ 18481 ,54
Zādzību „ 50 378,26 Zādzību ,, 49 742,65
Auto-kasko ,, 87 471,97 Auto-kasko ,, 61417 ,85
Dzīvības „ 157 982,79 Dzīvības „ 136 598,91
Dažādi ieņēmumi 271690, 98 Dažādi izdevumi 473 472 ,77

Kursa starpības 13956 71
Peļņas rēķins: 53 196,30

Rezerves kapitālam 5 319 ,64
Dividendēm 5% 39 029^26
Ierēdņiem un kalpotājiem . . . 8847,40

Ls 2 285 415,56 Ls 2 285 415,56

9680o Valde.

Latvijas tekstīlrūpnīecības savsfarp. Kredītbiedrība.
Bilance 1933. g. 1. jūlija.

Aktīvs. Ls
Kase 9 990,18
Tekošs rēķins Latvijas banka 51 682,43

,, ,, citās kredītiestādēs 4817 ,60
Ārzemju naudā 1 057^23
Vērtspapīri 5505,—
Diskontēti vekseļi 124 403 ,86
Speciāli tek. rēķ., nodrošināti ar vekseļiem 192 260^38
Akreditīvi 20500 —
Korrespondenti ,,Nostro" 24 124,53

,,Loro" 4 269,31
Protestēti vekseļi 3 158,45
Inventārs 12 801,92
Procenti un komisija 6 192,60
Tekoši izdevumi 25 900,79
Pārejošas summas 4 172,61
Pārējie aktīvi 6 555,05

Ls 497 391,94

lnkaso vekseļi un dokumenti: Ls
a) portfeļos 203 236,77
b) pie korespondentiem 12 259,66 215 496,43

Avalu un galvojumu debitori , 55648^32

Pasīvs. Ls
Pamatkapitāls 108 000 —
Rezerves kapitāls 3 523,12
Speciāli rezerves kapitāli 3388,93
Noguldījumi uz noteiktu laiku 41 083,44
Tekoši rēķini 219966,91
Spec. tek. rēķ. pret vekseļiem citās kredītiestādēs . . 39 054,53
Korrespondenti ,,Nostro" 10 382,02

,,Loro" 40,99
Procenti un komisija . . 26 313,40
Dividende i 168,50
Pārejošas summas 23 651,36
Dažādi pasīvi 20 818,74

Ls 497 391,94

9681o Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. grauds-*, Zilupē.
Bilance 1933. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 58080,89 Akciju kapitāls . . . 100 000,—
Inventārs 185 321,75 Rezerves kapitāls . . 435,01
Nākošā gada izdevumi 261,15 Amortizācijas kapitāls 33 708,03
Kase 105,25 Hipotēkāriskie aiznē-
Saņemšanas vekseļi. 1 137,83 mumi 44 756,50
Dalības nauda citos Maksāšanas vekseļi 56 218,07

uzņēmumos. . . . 1010,— Kreditori 31985,29
Debitori 6 308,— Uz priekšu saņemtie
Preces 306,—! nākošā gada ' ienē-
Vekseļu nodrošinājums 16 770,— mumi ' . 6 800,—
Iepriekšējo gadu zau- Pārejošas summas. . 1 138,—

dējumu atlikums . 6 299,13 Peļņa 559,10
Ls 275 600,— Ls 275 600^

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Zaudējums. Ls I Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 4 362,30 Ienākumi no'preču pār-
Tekoši izdevumi . . . 7 419,55 došanas 1 123,9»
Nodokļi un nodevas . 1 582,13 Ienākumi no citām
Privātā apdrošināšana 1 446,90 ļ darba nozarēm 24 935,78
Sociālā apdrošināšana 383,27 Ienākumi no kustamas
Procenti 6 713,64 un nekustamas man-
Kursu starpības . . . 240,— tas . . . 2 800,—
Amortizācija 14 098,29 Dažādi ienākumi. . . 9000,—
Norakstījumi no šaubī-

giem debitoriem . . 455,08
Dažādi izdevumi un

zaudējumi 599,50
1932. g. tīra peļņa. ? . 559, 10

Ls 37 859.71 i Ls 37 859,76
7745o

^^^
valde^


	Valdības Vēstnesis no. 158 20.07.1933��$桭瑸쎘㥏��梞
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Cenu inspektora rīkojums.��������������������
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳms.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⨁इ健阀����獯汜田
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas papildu saraksts,
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1933. gada 20. jūlijā.�Āࠇ뀽ᜁ������Ā��㌜∀ऀ圀ଇ蠂
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


